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Condominio "PROTOTIPO"
NOME, INDICAZIONE e UTILIZZO DELLE TABELLE MILLESIMALI

Nome Indicazione Utilizzo

Tabella A GENERALE Tabella della proprietà generale

Tabella B Scala A-38

Tabella di ripartizione relativa alla scala A o civico 38

 per le spese sulle quali influisce l'altezza di piano. 

Es. Spese Pulizia, Spese ascensore, spese illuminazione, ecc. 

Tabella C Scala B-30

Tabella di ripartizione relativa alla scala B o civico 30

 per le spese sulle quali influisce l'altezza di piano. 

Es. Spese Pulizia, Spese ascensore, spese illuminazione, ecc. 

Tabella D Scala C-22

Tabella di ripartizione relativa alla scala C o civico 22

 per le spese sulle quali influisce l'altezza di piano. 

Es. Spese Pulizia, Spese ascensore, spese illuminazione, ecc. 

Tabella E Portico
Tabella di ripartizione relativa alle spese per il portico.

Es. Pulizie, illuminazione, ecc.  

Tabella F Tunnel
Tabella di ripartizione relativa alle spese per il tunnel.

Es. Pulizie, illuminazione, ecc.  

Tabella G

Tabella H

Tabella I

Tabella J



Condominio "Prototipo"

TABELLE MILLESIMALI per UNITÀ FUNZIONALI CONDOMINIALI

Tabella A Tabella B Tabella C Tabella D Tabella E Tabella F

 GENERALE   Scala A-38  Scala B-30  Scala C-22  PORTICO  TUNNEL 

1 UFC01 U01 1,4961 29,0000 25,0000

2 UFC02 U02 1,4961 29,0000 25,0000

3 UFC03 U03 1,5857 29,0000 25,0000

4 UFC04 U04 1,5618 29,0000 25,0000

5 UFC05 U05 1,5917 29,0000 25,0000

6 UFC06 U06 1,5081 29,0000 25,0000

7 UFC07 U07 1,5379 28,0000 25,0000

8 UFC08 U08 1,5618 28,0000 25,0000

9 UFC09 U09 1,5618 28,0000 25,0000

10 UFC10 U10 1,6663 28,0000 25,0000

11 UFC11 U11 1,6156 28,0000 25,0000

12 UFC12 U12 1,5379 28,0000 25,0000

13 UFC13 U13 1,6156 37,0000 25,0000

14 UFC14 U14 1,5857 37,0000 25,0000

15 UFC15 U15 1,5081 37,0000 25,0000

16 UFC16 U16 1,6156 37,0000 25,0000

17 UFC17 U17 6,1487 39,0000 102,0000

18 UFC18 U18 3,7851 30,0000 85,0000

19 UFC19 U19 2,7324 30,0000 62,0000

20 UFC20 U20 5,1961 32,0000 117,0000

21 UFC21 U21 3,8697 31,0000 87,0000

22 UFC22 U22 2,7548 39,0000 62,0000

23 UFC23 U23 3,7851 40,0000 85,0000

24 UFC24 U24 46,3268 100,0000

25 UFC25 U25 23,3426 100,0000

26 UFC26 U26 48,3575 100,0000

27 UFC27 U27 64,1448 100,0000

28 UFC28 U28 55,5942 100,0000

29 UFC29 U29 43,2440 104,0000 27,7780

30 UFC30 U30 39,3335 97,0000 27,7780

31 UFC31 U04 41,9494 127,0000 27,7780

32 UFC32 U31 36,1352 116,0000 27,7780

33 UFC33 U32 49,0314 168,0000 27,7780

34 UFC34 U33 30,3882 128,0000 27,7780

n
° 

U
FC

Codice Unità

Funzionale

Condominiale

Codice Unità

Immobiliare

cui appartiene
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Condominio "Prototipo"

TABELLE MILLESIMALI per UNITÀ FUNZIONALI CONDOMINIALI

Tabella A Tabella B Tabella C Tabella D Tabella E Tabella F

 GENERALE   Scala A-38  Scala B-30  Scala C-22  PORTICO  TUNNEL n
° 

U
FC

Codice Unità

Funzionale

Condominiale

Codice Unità

Immobiliare

cui appartiene

35 UFC35 U34 39,4365 114,0000 27,7780

36 UFC36 U35 31,8440 96,0000 27,7780

37 UFC37 U36 29,8730 115,0000 27,7780

38 UFC38 U37 30,2851 116,0000 27,7780

39 UFC39 U38 39,7411 167,0000 27,7780

40 UFC40 U39 29,0891 137,0000 27,7780

41 UFC41 U40 36,5787 98,0000 27,7780

42 UFC42 U41 43,9607 112,0000 27,7780

43 UFC43 U42 36,8429 130,0000 27,7780

44 UFC44 U43 40,3727 137,0000 27,7780

45 UFC45 U44 81,3052 257,0000 27,7780

46 UFC46 U45 16,8519 26,0000 27,7740

47 UFC47 U46 12,6538 24,0000

TOTALI 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000
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Condominio "Prototipo"

TABELLE MILLESIMALI PER UNITÀ IMMOBILIARE

Tabella A  Tabella B  Tabella C  Tabella D  Tabella E  Tabella F 

 GENERALE   Scala A-38  Scala B-30  Scala C-22  PORTICO  TUNNEL 
1 U01 UFC01 C19 Condomino19 1,4961 29,0000 25,0000

2 U02 UFC02 C22 Condomino22 1,4961 29,0000 25,0000

3 U03 UFC03 C05 Condomino05 1,5857 29,0000 25,0000

4 U04 UFC04+UFC31 C20 Condomino20 43,5112 156,0000 27,7780 25,0000

5 U05 UFC05 C11 Condomino11 1,5917 29,0000 25,0000

6 U06 UFC06 C13 Condomino13 1,5081 29,0000 25,0000

7 U07 UFC07 C12 Condomino12 1,5379 28,0000 25,0000

8 U08 UFC08 C18 Condomino18 1,5618 28,0000 25,0000

9 U09 UFC09 C09 Condomino09 S.r.l. 1,5618 28,0000 25,0000

10 U10 UFC10 C02 Condomino02 1,6663 28,0000 25,0000

11 U11 UFC11 C21 Condomino21 1,6156 28,0000 25,0000

12 U12 UFC12 C16 Condomino16 1,5379 28,0000 25,0000

13 U13 UFC13 C17 Condomino17 1,6156 37,0000 25,0000

14 U14 UFC14 C06 Condomino06 1,5857 37,0000 25,0000

15 U15 UFC15 C07 Condomino07 1,5081 37,0000 25,0000

16 U16 UFC16 C01 Condomino01 1,6156 37,0000 25,0000

17 U17 UFC17 C10 Condomino10 6,1487 39,0000 102,0000

18 U18 UFC18 C09 Condomino09 S.r.l. 3,7851 30,0000 85,0000

19 U19 UFC19 C04 Condomino04 S.r.l. 2,7324 30,0000 62,0000

20 U20 UFC20 C04 Condomino04 S.r.l. 5,1961 32,0000 117,0000

21 U21 UFC21 C03 Condomino03 3,8697 31,0000 87,0000

22 U22 UFC22 C03 Condomino03 2,7548 39,0000 62,0000

23 U23 UFC23 C15 Condomino15 3,7851 40,0000 85,0000

24 U24 UFC24 C09 Condomino09 S.r.l. 46,3268 100,0000

25 U25 UFC25 C13 Condomino13 23,3426 100,0000

26 U26 UFC26 C04 Condomino04 S.r.l. 48,3575 100,0000

27 U27 UFC27 C23 Condomino23 64,1448 100,0000

28 U28 UFC28 C15 Condomino15 55,5942 100,0000

29 U29 UFC29 C05 Condomino05 43,2440 104,0000 27,7780

30 U30 UFC30 C13 Condomino13 39,3335 97,0000 27,7780

31 U31 UFC32 C11 Condomino11 36,1352 116,0000 27,7780

32 U32 UFC33 C19 Condomino19 49,0314 168,0000 27,7780

33 U33 UFC34 C22 Condomino22 30,3882 128,0000 27,7780

34 U34 UFC35 C21 Condomino21 39,4365 114,0000 27,7780

n
° 

U
I Codice

Unità

Immobiliare

UFC

Costituenti

Codice 

Condomino

Proprietario

Condomino
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Condominio "Prototipo"

TABELLE MILLESIMALI PER UNITÀ IMMOBILIARE

Tabella A  Tabella B  Tabella C  Tabella D  Tabella E  Tabella F 

 GENERALE   Scala A-38  Scala B-30  Scala C-22  PORTICO  TUNNEL 
n

° 
U

I Codice

Unità

Immobiliare

UFC

Costituenti

Codice 

Condomino

Proprietario

Condomino

35 U35 UFC36 C18 Condomino18 31,8440 96,0000 27,7780

36 U36 UFC37 C14 Condomino14 29,8730 115,0000 27,7780

37 U37 UFC38 C02 Condomino02 30,2851 116,0000 27,7780

38 U38 UFC39 C16 Condomino16 39,7411 167,0000 27,7780

39 U39 UFC40 C12 Condomino12 29,0891 137,0000 27,7780

40 U40 UFC41 C06 Condomino06 36,5787 98,0000 27,7780

41 U41 UFC42 C07 Condomino07 43,9607 112,0000 27,7780

42 U42 UFC43 C17 Condomino17 36,8429 130,0000 27,7780

43 U43 UFC44 C01 Condomino01 40,3727 137,0000 27,7780

44 U44 UFC45 C10 Condomino10 81,3052 257,0000 27,7780

45 U45 UFC46 C08 Eredi Condomino08 16,8519 26,0000 27,7740

46 U46 UFC47 C12 Condomino12 12,6538 24,0000

TOTALI 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000
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Condominio "Prototipo"

TABELLE MILLESIMALI per CONDOMINI

 Tabella A  Tabella B  Tabella C  Tabella D  Tabella E  Tabella F 

 GENERALE   Scala A-38  Scala B-30  Scala C-22  PORTICO  TUNNEL 

1 C01 Condomino01 41,9883 174,0000 27,7780 25,0000

2 C02 Condomino02 31,9514 144,0000 27,7780 25,0000

3 C03 Condomino03 6,6245 31,0000 39,0000 149,0000

4 C04 Condomino04 S.r.l. 56,2860 30,0000 32,0000 100,0000 179,0000

5 C05 Condomino05 44,8297 133,0000 27,7780 25,0000

6 C06 Condomino06 38,1644 135,0000 27,7780 25,0000

7 C07 Condomino07 45,4688 149,0000 27,7780 25,0000

8 C08 Eredi Condomino08 16,8519 26,0000 27,7740

9 C09 Condomino09 S.r.l. 51,6737 30,0000 28,0000 100,0000 110,0000

10 C10 Condomino10 87,4539 296,0000 27,7780 102,0000

11 C11 Condomino11 37,7269 145,0000 27,7780 25,0000

12 C12 Condomino12 43,2808 189,0000 27,7780 25,0000

13 C13 Condomino13 64,1842 126,0000 127,7780 25,0000

14 C14 Condomino14 29,8730 115,0000 27,7780

15 C15 Condomino15 59,3793 40,0000 100,0000 85,0000

16 C16 Condomino16 41,2790 195,0000 27,7780 25,0000

17 C17 Condomino17 38,4585 167,0000 27,7780 25,0000

18 C18 Condomino18 33,4058 124,0000 27,7780 25,0000

19 C19 Condomino19 50,5275 197,0000 27,7780 25,0000

20 C20 Condomino20 43,5112 156,0000 27,7780 25,0000

21 C21 Condomino21 41,0521 142,0000 27,7780 25,0000

22 C22 Condomino22 31,8843 157,0000 27,7780 25,0000

23 C23 Condomino23 64,1448 100,0000

TOTALI 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000

n.

Cond.

 Codice 

Condòmino 
CONDOMINO
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